

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a MŠ Pustá Polom

Objekt:

01 - Stavební úpravy 1.NP a 2.NP

KSO:

Místo: Opavská 39, Pustá Polom

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel:

Obec Pustá Polom

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

NH stavby s.r.o.

IČ:

28980697

DIČ:

CZ28980697

Projektant:

Ing. Karel Záleský

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		919 593,82	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	919 593,82	21,00%	193 114,70
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 112 708,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



OBEC PUSTÁ POLOM

Slezská 94

747 69 Pustá Polom 3

IČ: 00300608

DIČ: CZ00300608

Datum a podpis:



NH stavby s.r.o.

Palkovice 158. 739 41

IČ: 28980697 DIČ: CZ28980697

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a MŠ Pustá Polom

Objekt:

01 - Stavební úpravy 1.NP a 2.NP

Místo:

Opavská 39, Pustá Polom

Datum:

19. 1. 2021

Zadavatel:

Obec Pustá Polom

Projektant:

Ing. Karel Záleský

Uchazeč:

NH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

919 593,82

HSV - Práce a dodávky HSV	128 765,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 474,00
4 - Vodorovné konstrukce	4 410,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	28 298,76
94 - Lešení a stavební výtahy	40 267,92
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	15 652,98
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	23 927,68
997 - Přesun sutě	9 071,41
998 Přesun hmot	1 662,40
PSV - Práce a dodávky PSV	764 389,37
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	700,00
763 - Konstrukce suché výstavby	706 770,52
766 - Konstrukce truhlářské	25 411,51
767 - Konstrukce zámečnické	2 271,48
781 - Dokončovací práce - obklady	29 173,91
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	61,95
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	26 439,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ a MŠ Pustá Polom

Objekt:

01 - Stavební úpravy 1.NP a 2.NP

Místo: Opavská 39, Pustá Polom

Datum: 19. 1. 2021

Zadavatel: Obec Pustá Polom

Projektant: Ing. Karel Záleský

Uchazeč: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

919 593,82

D	HSV	Práce a dodávky HSV					128 765,15
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					5 474,00
1	K	346244361	Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 65 mm	m2	15,640	350,00	5 474,00
	VV		"ZTI" 93,00*0,10		9,300		
	VV		"klimatizace" 9,00*0,10		0,900		
	VV		"doplněk - kuchyňka + VZT"		5,440		
	VV		7,00*0,15+10,00*0,10+12,00*0,07+17,00*0,15		5,440		
	VV		Součet		15,640		
D	4	Vodorovné konstrukce					4 410,00
2	K	411386610	Zabetonování prostupů ve stropích vč. doplnění podlahové konstrukce do původního stavu (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2	kus	9,000	490,00	4 410,00
	VV		"ZTI" 5		5,000		
	VV		"doplněk - kuchyňka + VZT" 1+2+1		4,000		
	VV		Součet		9,000		
D	61	Úprava povrchů vnitřních					28 298,76
3	K	611325221	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropích, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	5,000	140,00	700,00
	VV		"ZTI" 5		5,000		
4	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	17,640	35,00	617,40
5	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	15,640	322,00	5 036,08
	VV		"ZTI" 93,00*0,10		9,300		
	VV		"klimatizace" 9,00*0,10		0,900		
	VV		"doplněk - kuchyňka + VZT"		5,440		
	VV		7,00*0,15+10,00*0,10+12,00*0,07+17,00*0,15		5,440		
	VV		Součet		15,640		
6	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	15,640	350,00	5 474,00
	VV		"ZTI" 93,00*0,10		9,300		
	VV		"klimatizace" 9,00*0,10		0,900		
	VV		"doplněk - kuchyňka + VZT"		5,440		
	VV		7,00*0,15+10,00*0,10+12,00*0,07+17,00*0,15		5,440		
	VV		Součet		15,640		
7	K	612325221	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	28,000	140,00	3 920,00
	VV		"ZTI" (4+1+3)*2		16,000		
	VV		"klimatizace" (1+1)*2		4,000		
	VV		"doplněk - kuchyňka + VZT" (1+1+1)*2		8,000		
	VV		Součet		28,000		
8	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	17,640	252,00	4 445,28
	VV		podklad pod keramický obklad				
	VV		1.NP				
	VV		"m.č. 117" 1,35*1,20		1,620		
	VV		"m.č. 114" (0,90+0,15)*1,20		1,260		
	VV		"m.č. 116b" (1,50+0,15+0,15)*1,20		2,160		
	VV		"m.č. 113" (0,75+1,20)*1,20		2,340		
	VV		"m.č. 111" (1,35+0,45)*1,20		2,160		
	VV		"m.č. 107" 1,35*1,20		1,620		
	VV		"m.č. 105" 1,05*1,20		1,260		
	VV		2.NP				
	VV		"m.č. 214" 1,35*1,20		1,620		
	VV		"m.č. 213" 1,35*1,20		1,620		
	VV		"m.č. 209" (1,35+0,30)*1,20		1,980		
	VV		Součet		17,640		
9	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	38,600	210,00	8 106,00
	VV		1.NP				
	VV		"m.č. 117" 1,35+1,20*2		3,750		
	VV		"m.č. 114" (0,90+0,15)+1,20*2		3,450		
	VV		"m.č. 116b" (1,50+0,15+0,15)+1,20*2		4,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"m.č. 113" (0,75+1,20)+1,20*2		4,350		
VV			"m.č. 111" (1,35+0,45)+1,20*2		4,200		
VV			"m.č. 107" 1,35+1,20*2		3,750		
VV			"m.č. 105" 1,05+1,20		2,250		
VV			2.NP				
VV			"m.č. 214" 1,35+1,20*2		3,750		
VV			"m.č. 213" 1,35+1,20*2		3,750		
VV			"m.č. 211" (1,35+0,30)+1,20*2		4,050		
VV			"m.č. 203" 0,60+0,50		1,100		
VV			Součet		38,600		
D		94	Lešení a stavební výtahy				40 267,92
10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	479,380	84,00	40 267,92
D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				15 652,98
11	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výškv podlaží do 4 m	m2	745,380	21,00	15 652,98
VV			1.NP				
VV			"m.č. 101" 16,66		16,660		
VV			"m.č. 105" 35,00		35,000		
VV			"m.č. 106" 14,63		14,630		
VV			"m.č. 107" 46,90		46,900		
VV			"m.č. 108a" 3,90		3,900		
VV			"m.č. 108b" 6,40		6,400		
VV			"m.č. 109" 6,44		6,440		
VV			"m.č. 110" 11,76		11,760		
VV			"m.č. 111" 69,18		69,180		
VV			"m.č. 112" 54,08		54,080		
VV			"m.č. 113" 44,50		44,500		
VV			"m.č. 114" 61,98		61,980		
VV			"m.č. 116a" 14,90		14,900		
VV			"m.č. 116b" 5,29		5,290		
VV			"m.č. 117" 62,60		62,600		
VV			Mezisoučet		454,220		
VV			2.NP				
VV			"m.č. 201" 11,00		11,000		
VV			"m.č. 202" 16,66		16,660		
VV			"m.č. 203" 65,73		65,730		
VV			"m.č. 204" 15,76		15,760		
VV			"m.č. 205" 69,30		69,300		
VV			"m.č. 206" 14,00		14,000		
VV			"m.č. 207a" 2,53		2,530		
VV			"m.č. 207b" 3,90		3,900		
VV			"m.č. 207c" 6,40		6,400		
VV			"m.č. 208" 19,17		19,170		
VV			"m.č. 210" 54,13		54,130		
VV			"m.č. 215" 12,58		12,580		
VV			Mezisoučet		291,160		
VV			Součet		745,380		
D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				23 927,68
12	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvámic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	70,00	140,00
VV			"doplňk - kuchyňka + VZT" 1+1		2,000		
13	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvámic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm	kus	6,000	105,00	630,00
VV			"ZT" 4		4,000		
VV			"doplňk - kuchyňka + VZT" 1+1		2,000		
VV			Součet		6,000		
14	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvámic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm	kus	2,000	280,00	560,00
VV			"ZT" 1		1,000		
VV			"klimatizace" 1		1,000		
VV			Součet		2,000		
15	K	971033371	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvámic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 750 mm	kus	4,000	490,00	1 960,00
VV			"ZT" 3		3,000		
VV			"klimatizace" 1		1,000		
VV			Součet		4,000		
16	K	972054235	Vybourání otvorů ve stropích dřevěných vč. podlahové konstrukce, plochy do 0,0225 m2	kus	9,000	140,00	1 260,00
VV			"ZT" 5		5,000		
VV			"doplňk - kuchyňka + VZT" 1+2+1		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		9,000		
17	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	12,000	84,00	1 008,00
	VV		"doplňěk - kuchyňka + VZT" 12,00		12,000		
18	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	112,000	112,00	12 544,00
	VV		"ZTI" 93,00		93,000		
	VV		"klimatizace" 9,00		9,000		
	VV		"doplňěk - kuchyňka + VZT" 10,00		10,000		
	VV		Součet		112,000		
19	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm	m	17,000	140,00	2 380,00
	VV		"doplňěk - kuchyňka + VZT" 17,00		17,000		
20	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	7,000	210,00	1 470,00
	VV		"doplňěk - kuchyňka + VZT" 7,00		7,000		
21	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, ploch přes 1 m2	m2	17,640	112,00	1 975,68
	VV		1.NP				
	VV		"m.č. 117" 1,35*1,20		1,620		
	VV		"m.č. 114" (0,90+0,15)*1,20		1,260		
	VV		"m.č. 116b" (1,50+0,15+0,15)*1,20		2,160		
	VV		"m.č. 113" (0,75+1,20)*1,20		2,340		
	VV		"m.č. 111" (1,35+0,45)*1,20		2,160		
	VV		"m.č. 107" 1,35*1,20		1,620		
	VV		"m.č. 105" 1,05*1,20		1,260		
	VV		2.NP				
	VV		"m.č. 214" 1,35*1,20		1,620		
	VV		"m.č. 213" 1,35*1,20		1,620		
	VV		"m.č. 209" (1,35+0,30)*1,20		1,980		
	VV		Součet		17,640		
D	997		Přesun sutě				9 071,41
22	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	5,468	140,00	765,52
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,468	420,00	2 296,56
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	49,212	21,00	1 033,45
	VV		5,468*9 "Přepočtené koeficientem množství"		49,212		
25	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	5,468	910,00	4 975,88
D	998		Přesun hmot				1 662,40
26	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	4,156	400,00	1 662,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				764 389,37
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				700,00
27	K	725980121	Dodávka a osazení plastových dveří 150x150 mm, barva bílá	kus	2,000	350,00	700,00
	VV		"ZTI" 2		2,000		
D	763		Konstrukce suché výstavby				706 770,52
28	K	763111810	Demontáž SDK příčky s jednoduchou dřevěnou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché jednostranné	m2	22,270	70,00	1 558,90
	VV		m.č. 203-204				
	VV		(4,925+0,725)*3,40		19,210		
	VV		0,90*3,40		3,060		
	VV		Součet		22,270		
29	K	763181811	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	140,00	140,00
	VV		"m.č. 204" 1		1,000		
30	K	763111336	Příčka ze sadrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB	m2	21,794	1 200,00	26 152,80
	VV		m.č. 203-204				
	VV		ozn. w1				
	VV		0,90*3,40		3,060		
	VV		ozn. w2				
	VV		(4,925+0,585)*3,40		18,734		
	VV		Součet		21,794		
31	K	763111723	SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů	m	3,400	42,00	142,80
32	K	763111761	Příplatek k SDK příčce s jednoduchou nosnou konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 31 mm	m2	18,734	140,00	2 622,76
	VV		m.č. 203-204				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		ozn. w2				
	VV		(4,925+0,585)*3,40		18,734		
	VV		Součet		18,734		
33	K	763135100	Dodávka a montáž SDK kazetového podhledu z panelu 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci vč. závěsného systému kotvení - kompletní provedení v rozsahu dle technické specifikace uvedené v PD	m2	479,380	1 388,40	665 571,19
	VV		1.NP				
	VV		"m.č. 105" 35,00		35,000		
	VV		"m.č. 107" 46,90		46,900		
	VV		"m.č. 108a" 3,90		3,900		
	VV		"m.č. 108b" 8,40		8,400		
	VV		"m.č. 109" 6,44		6,440		
	VV		"m.č. 110" 11,76		11,760		
	VV		"m.č. 111" 69,18		69,180		
	VV		"m.č. 112" 54,08		54,080		
	VV		"m.č. 113" 44,50		44,500		
	VV		"m.č. 116a" 14,90		14,900		
	VV		"m.č. 116b" 5,29		5,290		
	VV		Mezisoučet		298,350		
	VV		2.NP				
	VV		"m.č. 203" 65,73		65,730		
	VV		"m.č. 205" 69,30		69,300		
	VV		"m.č. 206" 14,00		14,000		
	VV		"m.č. 207a" 2,53		2,530		
	VV		"m.č. 207b" 3,90		3,900		
	VV		"m.č. 207c" 6,40		6,400		
	VV		"m.č. 208" 19,17		19,170		
	VV		Mezisoučet		181,030		
	VV		Součet		479,380		
34	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	6 961,885	1,52	10 582,07
	D	766	Konstrukce truhlářské				25 411,51
35	K	766691914	Vyvěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	140,00	140,00
	VV		"m.č. 204" 1		1,000		
36	K	766R.01	Demontáž kuchyňské linky ve sborovně ve 2.NP (pro opětovné použití)	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00
37	K	766R.02	Zpětná montáž kuchyňské linky ve sborovně ve 2.NP - kompletní provedení	kpl	1,000	4 900,00	4 900,00
38	K	766R.03	Dodávka a montáž interierových oteviravých plných dveří rozm. 800x1970 mm vč. obložkové zárubně, zámku a kování kompletní provedení dle technické specifikace uvedené v PD	kus	1,000	18 000,00	18 000,00
	VV		2.NP, m.č. 203-204				
	VV		1		1,000		
39	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	251,400	1,08	271,51
	D	787	Konstrukce zámečnické				2 271,48
40	K	767R.01	Výroba a montáž ocelové podpurné konstrukce pro zavěšení ohřivače TUV - kompletní provedení vč. základního antikorozního nátěru a dodávky kotevniho materiálu	kg	26,566	84,00	2 231,54
41	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	22,315	1,79	39,94
	D	781	Dokončovací práce - obklady				29 173,91
42	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	22,940	28,00	642,32
	VV		5,30+17,64		22,940		
43	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	5,300	770,00	4 081,00
	VV		2.NP, m.č. 203				
	VV		(3,50+0,60)*0,50		2,050		
	VV		(5,90+0,60)*0,50		3,250		
	VV		Součet		5,300		
44	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	5,830	360,00	2 098,80
	VV		5,3*1,1 Přepočtené koeficientem množství		5,830		
45	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 35 do 45 ks/m2	m2	17,640	770,00	13 582,80
	VV		1.NP				
	VV		"m.č. 117" 1,35*1,20		1,620		
	VV		"m.č. 114" (0,90+0,15)*1,20		1,260		
	VV		"m.č. 116b" (1,50+0,15+0,15)*1,20		2,160		
	VV		"m.č. 113" (0,75+1,20)*1,20		2,340		
	VV		"m.č. 111" (1,35+0,45)*1,20		2,160		
	VV		"m.č. 107" 1,35*1,20		1,620		
	VV		"m.č. 105" 1,05*1,20		1,260		
	VV		2.NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"m.č. 214" 1,35*1,20		1,620		
	VV		"m.č. 213" 1,35*1,20		1,620		
	VV		"m.č. 209" (1,35+0,30)*1,20		1,980		
	VV		Součet		17,640		
46	M	59761255	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2	m2	21,168	360,00	7 620,48
	VV		17,64*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		21,168		
47	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	9,400	21,00	197,40
	VV		1.NP				
	VV		"m.č. 114" 1,20		1,200		
	VV		"m.č. 116b" 1,20*2		2,400		
	VV		"m.č. 113" 1,20		1,200		
	VV		"m.č. 111" 1,20		1,200		
	VV		"m.č. 105" 1,20		1,200		
	VV		2.NP				
	VV		"m.č. 209" 1,20		1,200		
	VV		"m.č. 203" 0,50+0,50		1,000		
	VV		Součet		9,400		
48	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	282,228	3,37	951,11
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				61,95
49	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2,950	12,60	37,17
	VV		2.NP, m.č. 203				
	VV		podklad pod keramický obklad				
	VV		5,90*0,50		2,950		
50	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2,950	8,40	24,78
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				26 439,30
51	K	VRN.01	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	%	8 813,099	3,00	26 439,30

